- 1 -

中地信协〔2017〕70号

关于开展会员单位国际化需求调研

及组织参加 FIG 会展的通知

各省、自治区、直辖市地理信息产业协会，

中国地理信息产业协会各工作委员会、各会员单位：

为贯彻落实党的十九大关于以“一带一路”建设为重点，

坚持引进来和走出去并重，加强创新能力开放合作，拓展对

外贸易，形成面向全球的贸易、投融资、生产、服务网络，

加快培育国际经济合作和竞争新优势的精神，协会将加强帮

助会员单位开展对外交流合作及国际市场开拓等国际化方

面的工作。近期，协会将开展对各会员单位的国际化情况及

需求的调研，并组织有意向的会员单位参加 FIG 2018 会议

- 2 -

及相关考察活动。现将有关事项通知如下：

1. 协会将充分调动和利用各种资源，并通过交流访问、

市场考察、协助参展及组团观展、开展相关活动等方式，为

会员单位国际化工作提供相关服务。为发挥协会帮助地理信

息企业“走出去”的桥梁纽带作用，请各会员单位根据自身

情况，填写会员单位国际化情况及需求调查表（附件 1），以

便协会为有一定国际化基础和意向的会员单位对接相关合

作伙伴、项目需求及其他资源。

2. FIG（国际测量师联合会）将于 2018年 5 月 6日-11

日在土耳其伊斯坦布尔召开 FIG 2018 全体会员大会，会议

期间还将举办多个并行研讨会及展览，是获取国际最新测绘

地理信息科技资讯，展示各国地理信息产业及企业最新成果，

促进产、学、研、用各方交流合作的平台。FIG成立于 1878

年，是联合国认可的最大的国际测量师非政府组织，会员来

自 120 多个国家，包括相关学会、协会、高校与科研机构、

联盟、企业等。FIG 每 4 年举办一次全体会员大会，其他年

份举办工作周会议。请有意参加 FIG 2018 会议展览及相关

考察活动的单位填写报名表（附件 2）。协会将根据报名情况

组团参展，与主办方沟通合作事宜，组织相关推广活动；组

织有意向了解或开拓土耳其及其周边国家市场的企业代表，

- 3 -

与相关国家的协会、政府部门、科研机构或企业等交流访问，

洽谈合作，了解市场情况。

请各会员单位认真填写附件材料，于 2018 年 1月 20 日

之前通过邮件方式提交。协会将建立相关交流微信群，持续

致力于帮助各会员单位开展对外交流合作、国际市场开拓等

国际化工作，并欢迎对此项工作提出宝贵建议。

联系人：

谢杨 010-63880446 13581737428 77948898@qq.com

余青 010-63880427 13910508300

yuqing@escience.cn

附件：1. 会员单位国际化情况及需求调查表

2. FIG 2018会议参展及考察报名表

中国地理信息产业协会

2017 年 12 月 25日

- 4 -

附件 1

会员单位国际化情况及需求调查表

单位

中文名称

英文名称

英文网站网址

单位 Twitter帐号

单位 Facebook帐

号

单位 LinkedIn页

面

其他国际社交媒体

帐号或页面

国际业

务主管

领导

中文姓名  部门

英文姓名  职务

手机  微信

Email

国际业

务联系

人

中文姓名  部门

英文姓名  职务

手机  微信

Email

个人 Twitter帐号

个人 Facebook帐

号

个人 LinkedIn页

面

个人其他国际社交

媒体帐号或页面

- 5 -

海外市场主营产品

或服务

已有海外业务拓展

情况（例如在哪些国

家和地区有分支机

构、代理商、用户、

典型项目等情况）

海外业务意向性国

家和地区（例如下

一步希望开拓或提升

业务的国家和地区）

希望协会提供的服

务或帮助

希望通过协会拟解

决的主要问题

对协会此项工作的

建议

说明：各项内容填写字数不限。

- 6 -

附件 2

FIG 2018 会议参展及考察报名表

单位名称

联系人  微信

手机  Email

意向

参展

本次会议均为标准展位，展位面积有 9、12、24 平米三种，标展价格：9

平米 2500€；12平米 3000€。协会将根据报名情况组团参展，与主办方沟

通合作事宜，组织相关推广活动。详细参展手册请与我们联系。

□计划参展：（9、12、24）M
2

考察

协会将根据报名情况组织有意向了解或开拓土耳其及其周边国家市场的

企业代表，与相关国家的协会、政府部门、科研机构或企业等交流访问，

洽谈合作，了解市场情况。具体方案请与我们联系。

□有意向参加：     人

□参加人员：姓名           职务           性别

  手机号                   邮箱

展出

产品

建议